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SHOQERIA  MEROLLI SHPK 
Shenime per deklarimet financiare 

Periudha 01 Janar2011 – 31 Dhjetor2011 
................................................................................................................ 
• Politikat kryesore kontabel 

 
• Organizimi 

 
Shoqeria “MEROLLI“shpk eshte krijuar si shpk sipas vendimit te gjykates 
nr.20691 dt.20.01.1999, mbeshtetur ne ligjin nr 7512 dt 30.8.1991 si dhe ne 
Kodin Tregetar te Republikes se Shqiperise. 
Veprimtaria e saj rregullohet sipas despozitave perkatese te ligjit nr 7638 dt 
19.11.1992 si dhe nga statuti i saj dhe legjislacioni ne fuqi. 

Kapitali 
1-Shoqeria “MEROLLI“shpk  ka nje kapital fillestar te regjistruar ne 
gjykate  me vendimin nr 20691/1 dt -22.11.06-   per 6.155.736 leke, i cili 
zoterohet teresisht nga Ortaku i Vetem.Kapitali i nenshkruar per v.2008 nuk 
ka ndryshim nga viti 2007. 
2-Ne mbledhjen e asamblese te dates 14.07.2010 u vendos te behet rritja e 
kapitalit ne vlere 6044264 dhe ne total shkon 12.200.000. 
Njoftimi mbi ndryshimin e kapitalit te shoqerise eshte bere ne Drejtorine 
Rajonale te Tatim Taksave Korce me numur protokolli 18302 date 
30.07.2010. 

• Politikat dhe rregullat kontabel te zbatuara. 
Pasqyrat financiare jane ndertuar sipas SKK-ve. 
Pasqyrat financiare jane perpiluar ne te gjithe aspektet material ne baze 
te kostos historike,  ne pershtatje me ligjin 9228 date 29.04.2004 « Per 
kontabilitetin dhe pasqyrat financiare » dhe SKK-ve 
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SHENIME PER  BILANCIN KONTABEL  
 
Bilanci kontabel me 61.012.615 leke, eshte i kuadruar ,llogarite jane 
vendosur ne postet e duhura.Ka ndryshuar formati ne pershtatje me 
SKK  
 

A.A.SH Aktive monetare (shenim A.B.I.1) 
 
Aktivet monetare te shoqerise konsistojne ne gjendjen e llogarive bankare ne    
shumen 1237853 leke  , (shif listen e bankave bashkengjitur) si dhe ato ne 
arken e shoqerise ne daten e fundit te vitit 2011 per shumen 5643217 leke, 
gjithesesj 6881070 leke.Ato paraqiten te kuadruara, te rakorduara dhe me 
dokumente te sakta justifikuese.  
Gjendja monetare  me 31.12.2011 ka rritje nga viti i kaluar, e cila 
perputhet me pasqyren e rrjedhjes se parase ku jepen edhe faktoret e 
ndryshimit. 
 
 
A.A.SH Kerkesat (shenim A.B.I.3) 
Perbehen nga  
 

∗ Kerkesa nga kliente ne shumen 21993069 lek jane detyrimet qe 
kane klientet me daten 31.12.2011(shif  pasqyren bashkengjitur). 

∗ Shuma per  224501 leke eshte gjendja debitore e llogarise se 
TVSH me 31.12.2011. 

∗ Shuma prej 125811 eshte tatim fitimi i derdhur me teper gjate 
vitit ushtimor. 

 

A.A.SH Inventari (shenim A.B.I.4) 
 
 
Nr Emertimi 2011 2010 ndryshimi 
1 Mallra per shitje   7636371     7.206.927      429444 
2 Lende te para(djegese)        161445       1.852.583   -1691138 
 
Inventaret jane vleresuar me koston e blerjes. 



Gjendja e inventarit ne bilanc rakordon me inventarin kontabel dhe fizik 
te realizuar nga ne me date 31.12.2011. 
Per vleresimet ne dalje te inventarit perdoret metoda FIFO 
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AAM (Shenim A.B.II.2.) 

AA materiale paraqiten ne vlere neto ne shumen 23.990.347 leke  te perbere nga 
Ndertesa per shumen 15.756.158leke, Mjete Transporti 4.678.998 dhe Makineri 
dhe Paisje 3.555.191 leke.(shiko tabelen bashkengjitur ketij raporti per gjendjen 
dhe levizjen e A.A.M)                 

Amortizimi. 
Eshte llogaritur amortizimi ne %  mbi vleren e mbetur dhe me kohe 
perdorimi sipas normave te kerkuara nga ligji 8438 dt 28.12.1998. 
 Nuk ka AAM me amortizim me shume se vlera neto e aktivit perkates. 
(shiko pasqyren e gjendjes dhe levizjes se AAM dhe te Amortizimit te tyre 
bashkengjitur  raportit) 
Detyrimet Afat shkurtra  
 
Humarrjet.(Shenim P.B.I.2) 
>Detyrimi ne shumen 1255708 leke jane mjete monetare te Ortakut te 
mobilizuara per nevoja te shoqerise.  
 
Huat dhe parapagime(Shenim P.B.I.3) 
 
Perbehen nga : 

Detyrime ndaj furnitoreve per  mallra per shitje  per shumen                
38.356.489 leke 
Detyrime per paga pune (dhjetor ’11)-per shumen 128.085 leke 

 Detyrimet e  sigurimeve te muajit dhjetor qe paguhen ne muajin 
Janar 2012  per shumen 43.580 leke 

 Detyrimet per TAP te muajit Dhjetor 10.620leke. 
 Detyrime Tatimore-Tatim Fitimi 0 leke. 

              
Provizionet afat gjata (Shenim P.B.II.3 

Shenime per Levizjen e kapitaleve te veta(Shenim P.B.III.) 
Ne krahasim me vitin e kaluar kapitalet e veta jane shtuar ne vlere 
absolute per shumen 5.668.733 leke qe perben fitimin e bilancit te vitit 
2011.Fitimet e periudhave paraardhese perbehen nga 3.184.742 leke. 



Rezerva statuore 30690 dhe rezerva ligjore 133968 lek. 
Totali i kapitalit eshte 21.218.133 lek. 
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SHENIME PER DEKLARATEN E TE ARDHURAVE DHE 
SHPENZIME. 

(Shenim P.A.Sh.) 
 

(Shenim P.A.Sh.I.1) Te ardhurat rezultojne nga:. 

• Te ardhura nga shitja e naftes, benzines  dhe lendeve djegese eshte  
139.419.062 leke. 

• Komisione sherbimi 9.533.280 leke. 
• Transport nderkombetar 2.374.273 leke. 
• Totali 151.326.615 leke. 

 
 (Shenim P.A.Sh.I.2) Shpenzimet. 
 
(Shenim P.A.Sh.4) Analiza mallra lende te para dhe sherbime te 
konsumuara: 
Paraqet  mallrat e blera  nafte e benzine dhe materjale ndertimi te  shitura dhe 
te konsumuara per prodhimin e A.A.M. per shumen  137.759.911 leke. 
 (Shenim P.A.Sh.4,2) shpenzime te pa njohura – Ska 

 
 (Shenim P.A.Sh.I.5) Analiza shpenzime personeli,pasqyron  pagat dhe 
kontributet e punonjesve te shoqerise te rakoduara me dokumentat baze 
per shumen perkatesisht pagat 1.856.400 leke dhe sigurimet shoqerore per 
shumen 310.018 leke. 
(Shenim P.A.Sh.I.6) Renia ne vlere (zhvleresim) dhe amortizim  eshte 
llogaritur  drejte konform ligjit nr.8438, date 28.12.1998 ne shumen 
1.134.550 leke. Nuk ka amortizim te llogaritur mbi normat fiskale. 
 (Shenim P.A.Sh.I.7) Kostot te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 
pasqyrojne shpenzimet per sherbime nga agjentet, uje,energji ,telefon, etj 
ne shumen 3.892.396 lek. 
si me poshte : 



- Energji elektrike                                                    270021   leke 
- Gaz                                                                              55000  leke 
- Telefon celulare  e fikse                                         665478    leke 
- Pjese kembimi                                                          246520  leke 
- Siguracione mjetesh                                                 10250    leke 
- Shpenzime transporti ( nafte-konsum vetiak )  1533856    leke 
- Taksa                                                                         408266  leke 
- Blloqe TVSH                                                                6600  leke 
- Per kasen fiskale                                                         21000  leke 
- Ekonomist                                                                   50000  leke 
- Mirmbajtje ambjenti                                                 625405 leke 
- Taotal shuma                                                         3.892.396 leke 

  
                                                     
 
 
Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi (Shenim P.A.SH.1.11.2) 
 
 
- Paraqiten per shumen e interesave bankare  +429 leke (Interesa 
kreditore ) 
- Komisionet bankare te paguara ne shumen-75.177 leke. 
 
Fitimi para tatimit eshte  6.298.592 leke. 
Tatimi mbi fitimin eshte 629859 leke. 
Fitimi neto i vitit finaciar 2011 eshte 5.668.733 leke.                      

Ngjarjet mbas bilancit . 
 
Nga momenti i mbylljes se deklaratave deri ne dorzimin e tij nuk ka 
ngjarje qe te kete efekt ne shenimet e mesiperme ose deklarimet e bera me 
date 31.12.2011. 
 
 
Korce me    24 Shkurt  2012                         
 
 
                                     Per shoqerine Merolli shpk 
 
                                                   Administratori 
                                                   Kujtim Merolli          



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Gjendje Gjendje
01/01/2011 31/12/2011

1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 16,077 322 15,755 803.85
3 Makineri,paisje,vegla 3,329 294 67 3,556 666
4 Mjete transporti 5,424 0 745 4,679 1084.8
5 kompjuterike 0 0
1 Zyre 0 0
2 0 0
3 0 0
4 0 0

             TOTALI 24,830 294 1,134 23,990 2554

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale  2011

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime



SHOQERIA   MEROLLI  Datë, _23___/ 03  /2012 

NIPTI  K04005080H ___ 

DEKLARATE 

Deklaroj  se  Shoqëria  MEROLLI_____   me  NIPT  K04005080H me  administrator 

Z/  Kujtim MEROLLI  dhe aksionere: 

1. Z/Kujtim Merolli   perqindja e pjesemarrjes  100 _  % 

2. Shoqeria MEROLLI         me     NIPT  K04005080H       perqindjae 
pjesemarrjes  100 _  % .........................................  

ka hartuar pasqyrat financiare të vitit 2011 komform standarteve kombetare te kontabilitetit. 

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte: 

Z/Zj. ________________  (ekonomist i punësuar pranë shoqërisë) / 

Z/  Ramadan SHahollari _  (kontabël i miratuar ) me NIPT  K63924002 B_ / 

Shoqeria ______________ (studio kontabiliteti) me NIPT _____________ . 

Administratori i Shoqërisë 
 
 Kujtim MEROLLI 





Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2011

N Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte Periudha Periudha
R Raportuese Para ardhese

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytez
Mjetet monetare (MM) te arketuara nga klientet 169,678,475 88,323,656
MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve 156,791,536 78,708,174
MM te ardhura nga veprimtarite
Interesi i paguar
Tatim mbi fitimin i paguar ( + TVSh e paguar ) 770,931 294,516

# MM netto nga veprimtarite e shfrytezimit 12,116,008 9,320,966

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
Blerja e njesise se kontrolluar x minus parate e arket.
Blerja e aktiveve afatgjata materiale 293750 3,945,043
Te ardhura nga shitja e paisjeve
 Interesi i arketuar 429 760
Dividentet e arketuar

# MM netto te perdorura ne veprimtarite investuese -293,321 -3,944,283

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
Te ardhura nortak -6,100,150 -6,241,500
Te ardhura nga huamarrje afatgjata
Pagesa e detyrime te qerase financiare
Dividentet e paguar

# MM netto te perdorura ne veprimtarite financiare -6,100,150 -6,241,500

Rritja / Renia netto e mjeteve monetare 5,722,537 -864,817
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 1,158,533 2,023,350
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 6,881,070 1,158,533

Shifer kontrolli : 6,881,070 1158533



PASQYRAT  FINANCIARE

(Mbeshtetur ne Ligjin nr.9228, dt.29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiare", te ndryshuar, dhe ne Standartet Komb. te Kontabilitetit - SKK 2)

V I T I 2011

01.01.2011    31.12.2011

Te dhena identifikuese :
Emertimi dhe forma ligjore Merolli shpk
NIPT-i K.04005080.H
Adresa e Selise Vloçisht KORCE
Data e krijimit 29.01.1999
Nr.i Regjistrit Tregetar 20691
Veprimtaria Kryesore TREGETI KARBURANTI

Te dhena te tjera :
Pasqyrat Financiare jane ۞ Individuale

O Te konsoliduara

Monedha Leke
Rrumbullakimi 1 Leke
Periudha Kontabel Nga 01.01. 2011

Deri 31.12. 2011
Data e plotesimit te P F 25.01.2012



MEROLLI OIL
Pasqyra Financiare te Vitit 2011

AKTIVET Shenime
Periudha 
raportuse

I Aktivet afatshkurtera
1 Aktive monetare 6881070

I Banka 1237853
II Arka 5643217

2 Derivate dhe aktive te mbajtura per tregetim
Total 2

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtera 22343381
I Kliente per mallra, produkte e sherbime 21993069
II Debitore, Kreditore te tjere
III Tatim mbi Fitimin 125811
IV TVSH 224501

Total 3 22343381
4 Inventari 7797817

I Lendet e para
II Inventar i imet
III Prodhim ne proces
IV Produkte te gateshme
V Mallra per rishitje 7797817
VI Parapagesa per furnizime

Total 4 7797817
5 Aktive biologjike afatshkurtera
6 Aktive afatshkurtera te mbajtura per shitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

I Shpenzime te periudhave te ardheshme
II

TOTALI  I  AKTIVEVE AFATSHKURTRA ( I ) 37022268
II Aktivet afatgjata

1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale   ( netto ) 23990347

I Toka 0
II Ndertesa 15756158
III Makineri dhe paisje 3555191
IV Aktive te tjera afatgjata materiale (me vl.kontab.) 4678998

Total 2 23990347
3 Aktive biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jomateriale

Total 4 23990347
5 Kapital aksionar i papaguar
6 Aktive te tjera afatgjata

TOTALI  I  AKTIVEVE AFATGJATA ( II ) 23990347
TOTALI  I  AKTIVEVE  ( I + II ) 61012615



Periudha 
Paraardhse

1158533
175963
982570

19591085
17358216

2232869

19591085
9059511

9059511

29809129

29809129

24831148
0

16077713
2255911
6497524

24831148

24831148

24831148
54640277



Pasqyra Financiare te Vitit 2011

PASIVET Viti

DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime
Periudha 
Raportuse

Periudha 
Paraardhse

I Detyrimet afatshkurtera
1 Derivativet
2 Huamarrjet

I Overdraftet bankare
II Huamarrje afatshkurtra

Total 2
3 Huate dhe parapagimet 38538774 31735019

I Te pagueshme ndaj furnitoreve. . . 38356489 31540974
II Te pagueshme ndaj punonjesve 128085 125721
III Detyrime per Sigur.Shoq.Shend. 43580 42743
IV Detyrime tatimore per TAP-in 10620 10320
V Detyrime Tatimore per-Tatim Fitimin 15261
VI Detyrime Tatimore per-T V Sh..
VII Detyrime tatimore per Tatim ne Burim
VIII Te drejta dhe detyrime ndaj  Ortakeve.
IX Debitore dhe Kreditore te tjere

Total 3 38538774 31735019
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtera

38538774 31735019
II

1 Huate afatgjata
I Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
II Bonot e konvertueshme……………………….

2 Huamarrje te tjera afatgjata (…Ortake…) 1255708 7355858
3 Grantet dhe te ardhur.e shtyra (lehtesi tatimore etj)
4 Provizione afatgjata (..+ ardh.marra avance.. )

1255708 7355858
39794482 39090877

III
1 Aksionet e pakices ( PF te konsoliduara )
2 Kapitali aksionareve te shoq.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 12200000 12200000
4 Primi i aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit ( negative )
6 Rezerva statutore 30690 30690
7 Rezerva ligjore 133968 133968
8 Rezerva te tjera
9 Fitimet e pashperndara 3184742 29232

10 Fitimi ( Humbja ) e Vitit Financiar 5668733 3155510
TOTALI  I  KAPITALIT (II I ) 21218133 15549400
TOTALI  I  DETYRIMEVE DHE KAPITALIT ( I + II + III ) 61012615 54640277

Kapitali

TOTALI  I  DETYRIMEVE AFATSHKURTRA ( I )
Detyrimet afatgjata

TOTALI  I  DETYRIMEVE AFATGJATA ( II )
Totali i Detyrimeve ( I + II )



MEROLLI OIL

A- Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres) 2011

N Pershkrimi I Elementeve Viti

R Ushtrimor

1 Shitje neto 151,326,615

2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

3 Ndrysh. Ne invent. Prod. Gateshme e prodhimit ne proces

4 Materialet e konsumuara 137,759,911

5 Kosto e punes 2,166,418

Pagat e personelit 1,856,400

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 310,018

6 Amortizimet dhe zhvleresimet 1,134,550

7 Shpenzime te tjera 3,892,396

Nga keto : Shpenzime te panjohura

8 Totali I Shpenzimeve ( shumat 4 - 7 ) 144,953,275

9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) 6,373,340

10 Te Ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontr.

11 Te Ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

12 Te  ardhurat dhe shpenzimet financiare -74,748

12.1 Te  ardh.e shpenz.financ. nga inv.tj.fin.af.gjate

12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 429

12.3 Fitimet ( Humbjet ) nga kursi I kembimit

12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare -75,177

13 Totali I te Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare -74,748

14 Fitimi ( Humbja ) para Tatimit ( 9 + / - 13 ) 6,298,592

Shtohen shpenzimet e panjohura

15 Shpenzimet e Tatimit mbi Fitimin 629,859

16 Fitimi ( Humbja ) netto e vitit financiar ( 14 - 15 ) 5,668,733

17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara



2010

Viti

Para ardhes

68,514,152

58,500,585

2,098,424

1,798,136

300,288

555,370

3,783,095

20,000

64,957,474

3,556,678

-48,333

760

-49,093

-48,333

3,508,345

20,000

352,835

3,155,510



           Kapitali aksionar qe I perket aksionareve te shoqerise meme

Emri subjektit Merolli
Dega  e  Tatimeve K O R Ç E
N I P T K.04005080.H

Kapitali Primi I Aksionet e Rezerva Rezerva te Fitimi I Zoterimet e 
Emertimi aksionar aksionit thesarit stat.& ligj. konv.monedh pashpernd Totali aksionereve TOTALI

te huaja te pakices
Pozicioni me 31 dhjetor 2009 6,155,736 0 0 164,658 0 6.073.496 12.393.890 0 12.393.890

Efekti I ndryshimeve ne politikat kontabel 0 0
Pozicioni I rregulluar 0 0
Efektet e ndryshimit te kurs.kembimit gjate konsolidimit 0 0
Te Ardhura dhe Shpenzime te panjohura 0 0
Fitimi netto I vitit financiar 3,155,510 3,155,510 3,155,510
Dividentet e paguar 0 0
Transferuar ne rezerven e detyrushme statutore 0 0
Emetim I kapitalit aksionar  (+kalim Fitimi ne Kapital) 0 0

Pozicioni me 31 dhjetor 2010 12,200,000 0 0 164,658 0 3,184,742 15,549,400 0 15,549,400
Efektet e ndryshimit te kurs.kembimit gjate konsolidimit 0 0
Te Ardhura dhe Shpenzime te panjohura 0 0
Fitimi netto I vitit ushtrimor 5,668,733 5,668,733 5,668,733
Dividentet e paguar 0 0
Transferuar ne rezerven e detyrushme statutore 0 0
Emetim I kapitalit aksionar  (+kalim Fitimi ne Kapital) 0 0
Aksione te thesarit te riblera 0 0

Pozicioni me 31 dhjetor 2011 12,200,000 0 0 164,658 0 8,853,475 21,218,133 0 21,218,133



  MEROLLI OIL Nipt:K04005080H

Inventari i mjeteve te trasportit

Nr Lloji I mjetit Kapaciteti (Ton) Targa

1 Volvo 420 25 KO 5325B  KO 0825B

2 Volvo 380 25 KO 2319B  AAR 915

3 Daf 2800 25 KO 2010A  KO 5591B

4 Benci 1617 10 KO 1427B

SHUMA



Vlera

1485539

1562317

1026466

604677

4678999

Administratori:
Kujtim   Merolli



SHOQERIA___MEROLLI______________
NIPTI__K04005080H__________________

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1 Tregti Tregti karburanti 139419
2 Tregti Tregti ushqimore,pije

3 Tregti Tregti materiale ndertimi
4 Tregti Tregti cigaresh

5 Tregti Tregti artikuj industrial
6 Tregti Farmaci
7 Tregti Eksport mallrash
8 Tregti Tregti te tjera

I Totali i te ardhurave nga   tregtia 139419
9 Ndertim Ndertim banese 

10 Ndertim Ndertim pune publike
11 Ndertim Ndertime te tjera 0

II Totali i te ardhurave nga ndertimi 0
12 Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13 Prodhim Fason te cdo lloji
14 Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15 Prodhim Prodhim ushqimore 
16 Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17 Prodhim Prodhime energji
18 Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19 Prodhim Prodhime te tjera

III Totali i te ardhurave nga prodhimi
20 Transport Transport mallrash
21 Transport Transport malli nderkombetare 2374
22 Transport Transport udhetaresh
23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare

IV Totali i te ardhurave nga transporti 2374
24 Sherbimi Sherbime financiare 
25 Sherbimi Siguracione
26 Sherbimi Sherbime mjekesore
27 Sherbimi Bar restorante 
28 Sherbimi Hoteleri
29 Sherbimi Lojra Fati
30 Sherbimi Veprimtari televizive
31 Sherbimi Telekomunikacion
32 Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33 Sherbimi Profesione te lira
34 Sherbimi Sherbime te tjera 9533

V Totali i te ardhurave nga sherbimet 9533
TOALI (I+II+III+IV+V) 151,326

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. I te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke 3
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 2
Me page nga 30.001 deri  ne 66.500 leke 1
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke

Totali 6



Administratori

Kujtim Merolli  
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	AA materiale paraqiten ne vlere neto ne shumen 23.990.347 leke  te perbere nga Ndertesa per shumen 15.756.158leke, Mjete Transporti 4.678.998 dhe Makineri dhe Paisje 3.555.191 leke.(shiko tabelen bashkengjitur ketij raporti per gjendjen dhe levizjen e A.A.M)                
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	(Shenim P.A.Sh.I.1) Te ardhurat rezultojne nga:.
	 Te ardhura nga shitja e naftes, benzines  dhe lendeve djegese eshte  139.419.062 leke.
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